— Aby Naywyższa ta wola Jego Cesarzko— Królewskiej Mości, i zbawienne to Rozporządzenie dla przywiedzenia ich do skutku, każdego kogo dotyczyć mogły zostały wiadomości; trzykrotne onych Obwieszczenie w Gazetach Warszawskich i wszyc

ROZKAZ DZIENNY

Do Wojska Polskiego.

w Kwaterze Głównej

dnia 13/25 Sierpnia 1817 Roku.

w Warszawie.

Lubo ogłoszone Rozkazem Dziennym w dniu 30 Stycznia a 11 Lutego 1816 Roku przebaczenie dla zbiegów Wojskowych, do tych się szczególnie ścierało, którzy w przeciągu dwóch Miesięcy z łaskawości Monarchy korzystali, NAYIASNIEYSZY CESARZ IEGO-MOSC i KRÓL, zważwszy wszelako,